

Østergaard Skovservice Aps

Grødevej 26A
6862 Tistrup

Årsrapport
22. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Mads Østergaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Østergaard Skovservice Aps
Grødevej 26A
6862 Tistrup

e-mailadresse: moekristensen@gmail.com

CVR-nr: 39746891

Regnskabsår: 22/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed indenfor skovbranchen og handel med træflis, samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på kr. 57.943,--
Hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 240.863,- og en egenkapital på kr. 107.943,-.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		648.712
Personaleomkostninger	1	-471.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.635
Andre driftsomkostninger		-87.908
Resultat af ordinær primær drift		76.886
Andre finansielle omkostninger		-2.613
Ordinært resultat før skat		74.273
Skat af årets resultat		-16.330
Årets resultat		57.943
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		57.943
I alt		57.943

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.720
Materielle anlægsaktiver i alt	2	113.720
Anlægsaktiver i alt		113.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.543
Periodeafgrænsningsposter		60.600
Tilgodehavender i alt		127.143
Omsætningsaktiver i alt		127.143
Aktiver i alt		240.863

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		57.943
Egenkapital i alt		107.943
Hensættelse til udskudt skat		14.500
Hensatte forpligtelser i alt		14.500
Gæld til banker		31.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.259
Skyldig selskabsskat		1.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt		118.420
Gældsforpligtelser i alt		118.420
Passiver i alt		240.863

Egenkapitalopgørelse 22. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		57.943	57.943
Egenkapital, ultimo	50.000	57.943	107.943

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000,- siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	450.390	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	20.893	
	<u>471.283</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	126355
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>126355</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12635
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-12635</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113720</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østergaard Holding Hodde ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leasingforpligtelser:

Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 7.550,- til rest 72 måneder
 Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 3.800,- til rest 53 måneder
 Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 13.390,- til rest 56 måneder
 Indgået leasingforpligtelse, ydelse kr. 1.575,- til rest 47 måneder

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1